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Clubkampioenschappen deel 2
Volendam, 9-2-2014

Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
09-02-2014 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:30

3 Kim Groeneveld Ed-Vo 1:28.05 200100924 ___________
4 Sterre Veerman Ed-Vo 1:36.67 200003544 ___________

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
09-02-2014 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 5, 15:33

2 Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679 ___________
3 Yordi Hakvoort Waterland 2:06.25 200004453 ___________
4 Dave Groot Ed-Vo NT 200005169 ___________

Serie 2 van 5, 15:36

1 Ruben Uidam Waterland 1:55.95 200002949 ___________
2 Marc Schellinger Waterland 1:45.86 199805051 ___________
3 Bjorn Keizer Ed-Vo 1:43.02 200102199 ___________
4 Michael van Kerkwijk Waterland 1:44.38 200102205 ___________
5 Niels Moenis Waterland 1:52.96 199904871 ___________

Serie 3 van 5, 15:39

1 Jordi van der Lem Ed-Vo 1:37.71 200000189 ___________
2 Jac de Boer Ed-Vo 1:29.80 199904081 ___________
3 Mike Schilder Ed-Vo 1:16.28 200000767 ___________
4 Nico Karregat Ed-Vo 1:22.46 199701001 ___________
5 Jur Koning Ed-Vo 1:31.34 199605661 ___________
6 Arjen van der Vis Waterland 1:42.35 200002945 ___________

Serie 4 van 5, 15:41

1 Luc Kroon Ed-Vo 1:12.61 200100697 ___________
2 Paul de Graaf Waterland 1:09.15 199500107 ___________
3 Jordy Kok Waterland 1:07.32 198701783 ___________
4 Rick van Zanten Waterland 1:07.60 199800351 ___________
5 Maikel Boes Waterland 1:12.25 199204629 ___________
6 Bas Vlugt Ed-Vo 1:12.89 199900727 ___________

Serie 5 van 5, 15:43

1 Levi Tol Ed-Vo 1:06.88 199700351 ___________
2 João Schilder Waterland 1:01.24 199202145 ___________
3 Fred Bond Ed-Vo 59.15 198905697 ___________
4 Richard Veerman Ed-Vo 59.46 199106345 ___________
5 Remco Tol Ed-Vo 1:04.12 199501505 ___________
6 Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:07.31 199600279 ___________
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Clubkampioenschappen deel 2
Volendam, 9-2-2014

Programmanr. 3 25m vlinderslag 6 - 7 jaar
09-02-2014 - 15:46 Startlijst

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 3 en 4
09-02-2014 - 15:46 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:46

1 Ryan Mühren Ed-Vo NT 200402173 ___________
2 Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:06.98 200501364 ___________
3 Gerry Tol Ed-Vo 59.18 200401775 ___________
4 Keetie Mooijer Ed-Vo 1:05.92 200500494 ___________
5 Amber Veerman Ed-Vo 1:10.57 200500492 ___________
6 Peter Schilder Ed-Vo NT 200402175 ___________

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
09-02-2014 - 15:48 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:48

2 Jelke Hoogzaad Ed-Vo NT 200203897 ___________
3 Max Langerveld Ed-Vo 46.94 200203435 ___________
4 Vince Commandeur Ed-Vo 58.00 200300399 ___________

Serie 2 van 2, 15:50

1 Aron Uidam Waterland 46.68 200300779 ___________
2 Tom Veerman Ed-Vo 40.43 200200965 ___________
3 Ruud Veerman Ed-Vo 37.93 200200585 ___________
4 Alex van Waveren Waterland 39.69 200201271 ___________
5 Jeff Kroon Ed-Vo 41.12 200300401 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
09-02-2014 - 15:52 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:52

1 Kim Veerman Ed-Vo 1:48.39 200300558 ___________
2 Amber Orfino Waterland 1:45.50 200202644 ___________
3 Danique Bernard Ed-Vo 1:33.44 200200224 ___________
4 Calina van der Lem Ed-Vo 1:40.03 200200086 ___________
5 Marit Veerman Ed-Vo 1:46.14 200300560 ___________
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Clubkampioenschappen deel 2
Volendam, 9-2-2014

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Junioren 2 en ouder
09-02-2014 - 15:54 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:54

2 Sterre Veerman Ed-Vo 1:52.97 200003544 ___________
3 Feline Verheij Waterland 1:47.65 200103160 ___________
4 Roos Venema Waterland 1:49.82 199905452 ___________

Serie 2 van 4, 15:57

1 Roos Schipper Waterland 1:39.46 200102408 ___________
2 Sharon van der Lem Ed-Vo 1:34.97 199800270 ___________
3 Sascha Moenis Waterland 1:34.07 199606550 ___________
4 Patricia Hulleman Waterland 1:34.56 199307852 ___________
5 Annemarie Otte Ed-Vo 1:36.47 199603810 ___________
6 Jessica de Boer Ed-Vo 1:42.21 200103400 ___________

Serie 3 van 4, 16:00

1 Chantal Hetjes Ed-Vo 1:31.88 200001510 ___________
2 Janine Kroon Ed-Vo 1:29.42 199600600 ___________
3 Saritha van Zanten Waterland 1:28.10 199801220 ___________
4 Rozemarijn de Waart Waterland 1:28.81 199201954 ___________
5 Ingrid Jongert Ed-Vo 1:31.50 199101490 ___________
6 Kim Groeneveld Ed-Vo 1:32.57 200100924 ___________

Serie 4 van 4, 16:02

1 Desiree van der Lem Ed-Vo 1:26.27 196800282 ___________
2 Monique Tuijp Ed-Vo 1:25.77 196900800 ___________
3 Isabelle Otte Ed-Vo 1:24.36 199702646 ___________
4 Sarah de Waart Waterland 1:25.66 199103400 ___________
5 Sandra Kok Ed-Vo 1:25.86 199107424 ___________
6 Hester Boes Waterland 1:27.23 199403670 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
09-02-2014 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:05

2 Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679 ___________
3 Marc Schellinger Waterland 1:27.67 199805051 ___________
4 Yordi Hakvoort Waterland 1:30.29 200004453 ___________

Serie 2 van 5, 16:07

1 Niels Moenis Waterland 1:26.85 199904871 ___________
2 Ruben Uidam Waterland 1:22.18 200002949 ___________
3 Bjorn Keizer Ed-Vo 1:17.86 200102199 ___________
4 Jordi van der Lem Ed-Vo 1:18.37 200000189 ___________
5 Dave Groot Ed-Vo 1:24.27 200005169 ___________
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Programmanr. 8, Heren, 100m vrije slag

Serie 3 van 5, 16:10

1 Arjen van der Vis Waterland 1:15.41 200002945 ___________
2 Jur Koning Ed-Vo 1:13.24 199605661 ___________
3 Bas Vlugt Ed-Vo 1:07.03 199900727 ___________
4 Nico Karregat Ed-Vo 1:08.00 199701001 ___________
5 Jac de Boer Ed-Vo 1:14.25 199904081 ___________
6 Michael van Kerkwijk Waterland 1:17.24 200102205 ___________

Serie 4 van 5, 16:12

1 Luc Kroon Ed-Vo 1:03.35 200100697 ___________
2 Paul de Graaf Waterland 1:02.40 199500107 ___________
3 Jordy Kok Waterland 59.55 198701783 ___________
4 Rick van Zanten Waterland 1:01.71 199800351 ___________
5 Maikel Boes Waterland 1:02.48 199204629 ___________
6 Mike Schilder Ed-Vo 1:04.76 200000767 ___________

Serie 5 van 5, 16:14

1 João Schilder Waterland 56.36 199202145 ___________
2 Levi Tol Ed-Vo 55.24 199700351 ___________
3 Richard Veerman Ed-Vo 52.24 199106345 ___________
4 Fred Bond Ed-Vo 53.71 198905697 ___________
5 Remco Tol Ed-Vo 55.41 199501505 ___________
6 Kaspur van der Lem Ed-Vo 58.80 199600279 ___________

Programmanr. 9 50m vrije slag 6 - 7 jaar
09-02-2014 - 16:16 Startlijst

Programmanr. 10 100m vrije slag Minioren 3 en 4
09-02-2014 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:16

1 Peter Schilder Ed-Vo NT 200402175 ___________
2 Amber Veerman Ed-Vo 1:55.96 200500492 ___________
3 Gerry Tol Ed-Vo 1:28.75 200401775 ___________
4 Michelle Jørgensen Ed-Vo 1:38.33 200501364 ___________
5 Keetie Mooijer Ed-Vo 1:56.52 200500494 ___________
6 Ryan Mühren Ed-Vo NT 200402173 ___________

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
09-02-2014 - 16:19 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:19

2 Jelke Hoogzaad Ed-Vo NT 200203897 ___________
3 Aron Uidam Waterland 1:30.36 200300779 ___________
4 Vince Commandeur Ed-Vo 1:34.09 200300399 ___________
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Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag

Serie 2 van 2, 16:22

1 Max Langerveld Ed-Vo 1:25.18 200203435 ___________
2 Jeff Kroon Ed-Vo 1:21.96 200300401 ___________
3 Ruud Veerman Ed-Vo 1:10.11 200200585 ___________
4 Alex van Waveren Waterland 1:10.80 200201271 ___________
5 Tom Veerman Ed-Vo 1:22.16 200200965 ___________

Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
09-02-2014 - 16:24 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:24

1 Marit Veerman Ed-Vo 1:30.35 200300560 ___________
2 Kim Veerman Ed-Vo 1:18.82 200300558 ___________
3 Danique Bernard Ed-Vo 1:05.78 200200224 ___________
4 Calina van der Lem Ed-Vo 1:13.60 200200086 ___________
5 Amber Orfino Waterland 1:23.65 200202644 ___________

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag Junioren 2 en ouder
09-02-2014 - 16:27 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:27

2 Roos Schipper Waterland 1:41.35 200102408 ___________
3 Roos Venema Waterland 1:34.13 199905452 ___________
4 Feline Verheij Waterland 1:36.69 200103160 ___________

Serie 2 van 4, 16:29

1 Patricia Hulleman Waterland 1:28.70 199307852 ___________
2 Sterre Veerman Ed-Vo 1:23.77 200003544 ___________
3 Annemarie Otte Ed-Vo 1:22.53 199603810 ___________
4 Desiree van der Lem Ed-Vo 1:22.84 196800282 ___________
5 Sharon van der Lem Ed-Vo 1:28.51 199800270 ___________
6 Jessica de Boer Ed-Vo 1:33.93 200103400 ___________

Serie 3 van 4, 16:32

1 Sascha Moenis Waterland 1:20.69 199606550 ___________
2 Kim Groeneveld Ed-Vo 1:20.29 200100924 ___________
3 Sandra Kok Ed-Vo 1:19.38 199107424 ___________
4 Rozemarijn de Waart Waterland 1:19.93 199201954 ___________
5 Hester Boes Waterland 1:20.69 199403670 ___________
6 Chantal Hetjes Ed-Vo 1:21.52 200001510 ___________

Serie 4 van 4, 16:34

1 Monique Tuijp Ed-Vo 1:17.45 196900800 ___________
2 Sarah de Waart Waterland 1:15.22 199103400 ___________
3 Ingrid Jongert Ed-Vo 1:05.34 199101490 ___________
4 Saritha van Zanten Waterland 1:15.21 199801220 ___________
5 Isabelle Otte Ed-Vo 1:15.69 199702646 ___________
6 Janine Kroon Ed-Vo 1:18.38 199600600 ___________
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Clubkampioenschappen deel 2
Volendam, 9-2-2014

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
09-02-2014 - 16:36 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:36

2 Jur Koning Ed-Vo NT 199605661 ___________
3 Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679 ___________
4 Dave Groot Ed-Vo NT 200005169 ___________

Serie 2 van 5, 16:39

1 Niels Moenis Waterland NT 199904871 ___________
2 Marc Schellinger Waterland 1:38.25 199805051 ___________
3 Michael van Kerkwijk Waterland 1:32.25 200102205 ___________
4 Bjorn Keizer Ed-Vo 1:34.65 200102199 ___________
5 Yordi Hakvoort Waterland 1:40.18 200004453 ___________

Serie 3 van 5, 16:42

1 Jac de Boer Ed-Vo 1:31.30 199904081 ___________
2 Arjen van der Vis Waterland 1:25.62 200002945 ___________
3 Luc Kroon Ed-Vo 1:17.85 200100697 ___________
4 Nico Karregat Ed-Vo 1:20.59 199701001 ___________
5 Jordi van der Lem Ed-Vo 1:30.08 200000189 ___________
6 Ruben Uidam Waterland 1:32.10 200002949 ___________

Serie 4 van 5, 16:44

1 Mike Schilder Ed-Vo 1:16.77 200000767 ___________
2 Paul de Graaf Waterland 1:10.64 199500107 ___________
3 Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:07.80 199600279 ___________
4 Rick van Zanten Waterland 1:10.02 199800351 ___________
5 Maikel Boes Waterland 1:11.92 199204629 ___________
6 Bas Vlugt Ed-Vo 1:17.36 199900727 ___________

Serie 5 van 5, 16:47

1 Jordy Kok Waterland 1:06.00 198701783 ___________
2 João Schilder Waterland 1:04.29 199202145 ___________
3 Fred Bond Ed-Vo 1:02.41 198905697 ___________
4 Richard Veerman Ed-Vo 1:03.09 199106345 ___________
5 Levi Tol Ed-Vo 1:04.66 199700351 ___________
6 Remco Tol Ed-Vo 1:06.06 199501505 ___________

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en later
09-02-2014 - 16:49 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:49

3 Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:56.71 ___________
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Clubkampioenschappen deel 2
Volendam, 9-2-2014

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en 6
09-02-2014 - 16:53 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:53

3 Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:43.53 ___________

Programmanr. 17 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
09-02-2014 - 16:56 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:56

1 Waterland 2 Waterland 5:11.25 ___________
2 Ed-Vo 2 Ed-Vo 4:33.13 ___________
3 Ed-Vo 1 Ed-Vo 4:13.70 ___________
4 Waterland 1 Waterland 4:28.94 ___________
5 Ed-Vo 3 Ed-Vo 4:51.53 ___________


